
PP-U-13 APRON Дигитален пасош MK

PP-U-13 APRON
S01076-P233

Заштитна престилка од полиетилен за еднократна употреба со лигавче
и затворање со ремен за грб. Димензии: 70 x 120 см, дебелина: 60
микрони. Секоја престилка тежи приближно 26 g. Кутија од 500,
спакувана во кесички од 100.

Состав: 100% ПОЛИЕТИЛЕН
Изглед: ПОЛИЕТИЛЕН
Тежина: 35 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 100/500

HS КОД: 39269097
MADE IN: CN

Бои

СИНА
10000
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